2022 年３月 31 日

各  位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  土 本 清 幸

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 代表取締役専務執行役員 岩崎範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８２

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

 記

部長・支店長の人事異動

（2022 年４月１日付）

氏 名 新 旧

我 妻  一 郎 開発推進部長 大阪支店長

文 字  英 二 大阪支店長 大阪支店 次長

以 上